Tunch illustrissimus et reverendissimus dominus episcopus, expedito dicto teste ab ista sua declaratione et auditis responsionibus ipsius testis examen dempsit animo etc., in juncto testi ut infra se subscribat.

Michel Banus, testimoni he deposit ut supra de la mia propia ma. (Firma autographa)

Laurentius, episcopus maioricensis (Firma autographa)

Dr. Raphael Oliver, praesbiter et rector, testis interfui (Firma autographa)

Dr. Michael Verd, praesbiter et rector, testis interfui (Firma autographa)

Antonius Esbert, praesbiter, promotor fiscalis fidei in praesenti causa specialiter deputatus (Firma autographa)

Andreas Verd, publicus appostolica autoritate notarius Curiae Ecclesiasticae Episcopalis Majoricensis secretarius et actuarius (Firma autographa)

Et statim dictus illustrissimus et reverendissimus dominus episcopus jussit ad se accedere Gabrielem Femenia, pictorem, testem ex officio uti peritum nominatum ut supra, qui praesente dicto reverendo domino promotore fiscali fidei, reiterato juramento de veritate dicenda, eidemque testi ostenso et exhibito dicto libro Acta Beati Raymundi Lulli et istius sepulcri lamina, impressa in dicto libro contenta, sicut etiam lamina impressa tabulati capellae dicatae ipsi beato Raymundo Lullo in hac ipsa ecclesia in dicto libro contenta, utrisque inter paginas quartam et quintam, etiam dicto testi ostensis, fuit idem dictus testis interrogatus eadem ipsa interrogatione qua antecedens supradictus testis pro ut ibi: Diga el testimoni si este sepulcre elevat y construhit etc.

Ad quam interrogatiionem dictus Gabriel Femenia, pictor, testis ex officio, uti peritus ut supra nominatus respondit.

Sempre se ha tingut per sepulcre del beato Ramon Lull el que se veu fabricat y elevat arrimat a la paret de la part de la Epistola de la present capella de nostra Señora de Consolació de esta iglesia y en dit sepulcre se venera recondit son cos y reliquias com es publich y notori, la fàbrica de este sepulcre la judico de circa quatrecent anys en poca diferencia, per la moda de adornar y esculpturas que es corresponent a altres esculpturas y adornos de aquell temps, los rayos que se veuhen entallats sobre el coxí en que està posat el cap de la figura del matex beato Ramon Lull, que està coronat ab dits rayos, los considero fets al matex temps que se feu dita urna y que en ella se entellà la figura, perque axí lo indica el relleu de dits rayos y no hay indici en contrari y axi judico tenen la matexa antiguedat de circa quatrecent anys, com lo dames del sepulcre, la lamina que de dit sepulcre se trobe en lo present llibre que de present se me enseña entre las paginas quatre y cinch, dich que es puntual delineació del matex sepulcre y que concorde ab son original com se veu.